MUNICIPAL para que o mesmo após consulta ao setor competente, envie a esta casa de Leis as seguintes informações referentes
ao projeto de Lei rt' 029 de 21 de junho de 2021, aprovado na Câmara Municipal, que concedeu crédito adicional suplementar a
quantia de R$ 4.350.000.00 (quatro milhões trezentos e cinquenta mil reais), para investimento em reformas das unidades
escolares em nosso Município.

1- O apontamento de quais escolas lerão reformas.

2- O fornecimento dos projetos e dos respectivos orçamentos de reforma de cada unidade escolar.

3- A apresenraçâo de todas as informaçõesinerentes à eventuais licitações e as SUelS formas.